Пластиковые заборы из ПВХ, армированные металлическим профилем
Для сборки и установки забора используются следующие комплектующие:
АРТИКУЛ L, мм B, мм КОЛ-ВО ДОСОК
SZD-2000/1 2000 22.2 21
SZD-2500/1 2500 27.6 25
АРТИКУЛ L, мм B, мм КОЛ-ВО ДОСОК
SZD-2000/2 2000 22.2 21+20
SZD-2500/2 2500 27.6 25+24
АРТИКУЛ L, мм B, мм КОЛ-ВО ДОСОК
SZP-2000/3 2000 22.2 21
SZP-2500/3 2500 27.6 25
АРТИКУЛ L, мм B, мм КОЛ-ВО ДОСОК
SZP-2000/4 2000 54 16+15
SZP-2500/4 2500 51.7 20+19
АРТИКУЛ L, мм B, мм КОЛ-ВО ДОСОК
SZDV-
2000/5
2000 22.2 21